
ZARZĄDZENIE NR 41/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 6 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu gminy Jeziora Wielkie Fundacji "Sąsiedzi Wokół Szlaku 
Piastowskiego"

Na podstawie art.6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/201/2014 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 maja 2014r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2014r. , zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pożyczkę z budżetu gminy Jeziora Wielkie Fundacji „Sąsiedzi Wokół Szlaku Piastowskiego” 
w wysokości 5.000,00 zł (Słownie:Pięćtysięcyzłotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jeziora 
Wielkie a Fundacją „Sąsiedzi Wokół Szlaku Piastowskiego”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C39C5B99-5E15-4266-8938-7D23AD2AD757. Przyjety Strona 1




